
ě"on Czech

E.ON Česká republika, s.r.o. - F.A.Gerstnera 2151/6 - České Budějovice 7 · 370 01 České Budějovice

Ústav archeologické památkové
péče Brno
Kaloudova 30
614 00 Brno

7. listopad 2017

Rámcová objednávka Datum dodání: 31.12.2020

E.ON Česká republika, s.r.o.
Nákup materiálu l služeb
F.A.Gerstnera 2151/6
České Budějovice 7
370 01 České Budějovice

Odpovědná osoba:

Odpovědný technik:

Niže uvedené číslo dokladu musí být uvedeno ve veškeré
korespondenci:
Číslo objednávky 4500866791/M61/4014

Číslo dodavatele: 2133122
Fax: 545 215 101

Platební podmínky: za 60 dní bez srážky

Předmětem plnění jsou činnosti dodavatele v roce 2018-2020 dle požadavku objednatele a
ceníku dodavatele, který je přílohou objednávky.

Místo výkonu: Stavby společnosti E.ON Distribuce, a.s. zastoupené společností E.ON Česká
republika, s.r.o. na území RS Nové Město. Jedná se o okres Žd'ár nad Sázavou, část okresu
Brno venkov, část okresu Třebíč.

Podmínky činnosti:
- Kvalifikace pro výkon arch. Dozorů v terénu včetně navazujících činnosti (zpracování
případných nálezů, dokumentace případných nálezů, vypracování expertních listů, zajištění
geodetů pro dokumentaci nálezů atd.)
- Dodržování BOZP na jednotlivých staveništích
- Spolupráce s jednotlivými dodavateli E.ON na konkrétních stavbách

D
D
(
B
j

Sídlo společnosti: "' " "" " """ ' " " ŠpoĹečnost jě zäp.Šána v ""
F.A. Gerstnera 2151/6 Obchodním rejstriku
České Budějovice 7 vedeném Krajským soudem v
370 01 České Budějovice českých Budějovicích,

oddíl C., vložka 15066
lČ: 25733591

1/4



é"on Czech

¶

Číslo objednávky 4500866791/M61/4014
Rámcová objednávka

Postup při výkonu činnosti:

7. listopad 2017

- Technik E.ON zašle emailem ve formátu *.pdf výkresy týkající se konkrétní stavby, včetně
názvu a čísla stavby. Dále technik E.ON zašle údaje o dodavateli, včetně jména a kontaktu na
stavbyvedoucího s předpokládanými termíny realizace dle SOD.
- Na základě výše uvedených informací, případně po konzultaci se stavbyvedoucím dodavatele
E.ON, zpracuje firma zajišt'ujÍcÍ arch. dozor cenovou nabídku obsahujÍcÍ oceněný počet hodin
archeologa a dalších činností.
- Při vlastním provádění dozoru potvrdí pracovník/ci firmy zajišt'ujÍcÍ arch. dozor do stavebního
deníku seznámeni s riziky na staveništi a potvrdí do stavebního deníku svoji účast včetně času
stráveného na stavbě.

V případě nutnosti upřesněni místa a času dodání kontaktujte niže uvedenou kontaktní osobu
OBJEDNATELE.
Kontaktní osoba objednatele: I

, t

Předpokládány finanční objem na objednávce - smlouvě o dílo je pouze orientační a objednatel
má právo ho omezit (snížit) dle svých potřeb. Smluvní strany se dohodly, že požadované
služby budou prováděny v termínech a v rozsahu dle požadavků objednatele.
Objednatel se zavazuje k zaplaceni ceny určené na základě specifikace odsouhlasené
objednatelem.

Vždy požadujeme uvést číslo této objednávky na faktuře.
Faktury musí být zaslány na adresu:
E.ON česká republika Faktury
P. O. Box 03
Sazečská 9
225 03 Praha
nebo elektronicky na adresu:

Faktura zhotovitele musí obsahovat číslo této rámcové objednávky, identifikaci stavby,
případně číslo zakázky, ke které budou náklady vyúčtovány. Ceny budou stanoveny na základě
přiloženého ceníku pro E.ON Českou republiku, s.r.o.. Kalkulace zakázky dle tohoto ceníku
bude nedílnou součásti faktury zhotovitele.

Termín plnění (účinnosti) objednávky: 01.01.2018 - 31.12.2020.

Smluvní strany se dohodly, že kterákoliv strana může smlouvu vypovědět i bez udání důvodu,
výpovědní lhůta je v tomto případě dva měsíce.

Nedílnou součásti smlouvy uzavřené na základě této objednávky budou také nás|edujÍcÍ
dokumenty ve znění platném v den podpisu objednávky (souhrnně označované též jako
,,obchodní podmínky"):
- Všeobecné podmínky platné pro kupní smlouvy a smlouvy o dílo společností skupiny EON
Czech
- Všeobecné a technické podmínky provádění staveb VN,NN
- Politika integrovaného systému řÍzení

2/ 4



ě"on Czech

Číslo objednávky 4500866791/M61/4014
Rámcová objednávka

7. listopad 2017

- RS-019 Dokumentace k zajištěni BOZP
přičemž platí, že odchylná ustanovení v této objednávce mají před zněním obchodních
podmínek přednost. Objednatel zveřejňuje dokumenty těchto obchodních podmínek na
internetové adrese:
http://eon-distribuce.cz/zhotovite|e/obchodni-informace/vseobecne-nakupni-podminky-2.
Podepsáním dokumentu "přijetí objednávky" potvrzujete též svůj souhlas s výše uvedenými
dokumenty a prohlašujete, že máte tyto obchodní podmínky k dispozici (at' už prostřednictvím
výše uvedené internetové adresy nebo v listinné podobě), a že je Vám jejich obsah znám.

přijetím objednávky výslovně souh|asíte, že Vaše obchodní nebo jiné obdobné podmínky se na
vztahy vyp|ývajÍcÍ ze smlouvy vzniklé na základě přijetí této objednávky nebo jí předpokládané
nikdy neuplatní, a to ani v případě, že takové podmínky budou součástí komunikace mezi námi.

přijetí objednávky (včetně všech jejích součásti) z Vaši strany s jakýmkoliv dodatkem nebo
odchylkou je vyloučeno.

Zhotovitel svým podpisem potvrzuje, že mu bylo předáno určené a vymezené pracoviště,
odběrná místa potřebných médii, byl upozorněn na rizika spojená s prováděnou činnosti a byly
mu popsány podmínky přístupu na pracoviště. Obě dvě smluvní strany se musí vzájemně
písemně informovat o možných rizicích na pracovišti.

Položka

00010

Materiál/služba Popis Měna: CZK
Objednané množství jednotka Jednotková cena Hodnota netto

archeologický dohled
1,000 JV 300.000,00/ 1 JV 300.000,00
Zaúčtování faktur za archeologický dohled - zajištěni archeologického dohledu na stavbách E.ON na období
2018-2020 dle zákona o Památkové péči poskytované firmou Ustav archeologické památkové péče
Brno,v.v.i., při realizaci staveb
Sídlo: Kaloudova 30, 614 00 Brno
IČ: 48511005

Tato položka zahrnuje následujíci služby:

0000000010 1100030 archeologický dohled
300.000,000 JV 1,00

Celková hodnota netto:

300.000,00

300.000,00

Adresa dodáni
Firma
E.ON Česká republika, s.r.o.
Vratislavovo nám. 118
CZ-592 31 NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ

S pozdravem

3/ 4


